[image: image1.png]3

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  КОНТРОЛЬНО – СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

От  25 декабря 2014 года                                                                                 № 53-р
г. Приморско-Ахтарск

Об утверждении Плана работы контрольно-счетной палаты муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2015 год

 В соответствии со статьей 11 Положения о контрольно-счетной палате муниципального образования Приморско-Ахтарский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 28 марта 2012 года № 241 «О создании органа местного самоуправления муниципального образования Приморско-Ахтарский район и утверждении Положения о контрольно-счетной палате муниципального образования Приморско-Ахтарский район»:
1. Утвердить План работы контрольно-счетной палате муниципального образования Приморско-Ахтарский район  на 2015 год, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Председатель  контрольно-счетной палаты

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район                                                        Т.Е.Кисляк